und Lage auf dem Grundstücksmarkt wird der Verkehrswert der wirtschaftlichen Einheit bestehend 
aus den Flurstücken Flst. 0000/i, 0000/m, 0000/n zum Wertermittlungsstichtag geschätzt auf 

Wirtsch. Einheit 2.000.000,00 €  
 (i. W. zweimillionen Euro) 

9.2.2 Verkehrswerte der einzelnen Grundstücke 

Flst. 0000/i 190.000,00 €  
 (i. W. einhundertneunzigtausend Euro) 

Flst. 0000/m 120.000,00 €  
 (i. W. einhundertzwanzigtausend Euro) 

Flst. 0000/n (Stammgrundstück) 1.690.000,00 €  
 (i. W. einemillionsechshundertneunzigtausend Euro) 

10. Unterschrift und Stempel 

Aue, den 00.00.0000       K. Birgfeld 

11. Übersicht der Anlagen 

Anlage 1: Lichtbilder (Auswahl) 

Außenansichten: 

Gebäudeflügel Süd (Y-Straße) Gebäudedurchfahrt Y-Straße 

Gebäudeflügel Ost;